ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒAXUÂN

PHÒNG KINH TẾ, HẠ TẦNG&ĐÔ THỊ

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đà Nẵng, ngày 30 tháng 01 năm 2026

 PHIẾU TRÌNH

Kính trình: Bà Hứa Thị Thùy Phương Phó Chủ tịch phường

Nội dung trình: Thông báo niêm yết không ký tứ cận.

1. NỘI DUNG TÓM TẮT Ý KIẾN ĐỀ XUẤT

                 Ủy ban nhân dân tiếp nhận  Công văn số  3276/ VPĐKĐ-ĐĐBĐ ban hành ngày 17/12/2025 của

Văn phòng đăng ký đất đai thành phố Đà Nẵng về việc đề nghị niêm yết, Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa

đất của ông Ngô Tấn Cũng và bà Trần Thị Mỹ Hạnh.

Phòng Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị đã kiểm tra hiện trạng thửa đất 105 tờ bản đồ 260 khớp với

Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất. Phòng Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị tham mưu UBND phường

ban hành Thông báo niêm yết Bản mô tả ranh giới, mốc giới thửa đất, do vắng chủ không ký tứ cận

tại thửa đất số 105 tờ bản đồ 260 tọa lạc tại tổ dân phố Phong Nam, phường Hòa Xuân theo hồ sơ

ông Ngô Tấn Cũng bà Trần Thị Mỹ Hạnh.

2. THỜI HẠN XỬ LÝ VĂN BẢN

- Ngày nhận: 17/12/2025 Thời hạn:                                        Trễ hạn (nếu có):

- Giải trình nguyên nhân trễ hạn:

Kính trình Lãnh đạo Phường xem xét, phê duyệt./.

Người trình

Lê Kim Đới

Lãnh đạo phòng KTHT&ĐT

Lê Thị Duy Hạ

th
inh

vh
-2

5/
02

/2
02

6
14

:5
9:

54
-th

inh
vh

-th
inh

vh
-th

inh
vh

LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG

Hứa Thị Thùy Phương

th
inh

vh
-2

5/
02

/2
02

6
14

:5
9:

54
-th

inh
vh

-th
inh

vh
-th

inh
vh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T10:37:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thị Duy Hạ<haltd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-30T11:04:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Hứa Thị Thùy Phương<phuonghtt2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!